TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 307/2017

PROTOCOLO SEI 0009568-71.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/03/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri desta Comarca de Loanda/PR, situado no Fórum local, com

endereço à Rua Roma, nº 920, Alto da Glória.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1632856-0  LARISSA PRIGOL 108561556

1633086-7  JÉSSICA TEREZAN MUKAI 10170495-5

1634053-9  IDIANARA TAIZA NUNES 99018518

1634799-5  KEDINA SALES LUCENA 138813258

1636701-1  ANA GABRIELA OLIVEIRA LOPES 103677726

1637125-7  VINICIUS MALDONADO DE OLIVEIRA 10.503.924-7

1637278-1  GIOVANE NEVES DE ARAÚJO 476417028

1637371-6  LETICIA RODRIGUES DE MEDEIROS 489383609

1638101-3  JHONES HENRIQUE LIMA GIBIN 10.532.019-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1632856&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633086&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634053&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634799&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636701&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637125&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637278&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637371&idFormulario=1360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638101&idFormulario=1360